Prefeitura de

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

LIMOEIRO

DO NflRTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordnador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -
SEINFFA, Sr. FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, no uso de'suas
atribuções legais e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprdo todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TOPOGRAFICOS PARA:
LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DE ESTRADAS, TERRENOS PUBLICOS E
TERRENOS PRIVADOS, CALCULO DE VOLUMES E AREAS, BATRIMETRIA,
NIVELAMENTOS GEOMETRICOS DE PRECISÃO, REGULARIZAÇÕES E
RETIFICAÇÕES DE AREAS, EXECUÇÃO DE PROJETOS E MAPAS, PARA PROJETO
DE INTIERESSE  PUBLICO, TODOS OS EDIFICIOS PUBLICOS, CANAIS, DRENOS E
CURSOS DAGUA PELENES OU NÃO, LOCALIZADOS NA ZONA RURAL OU URBANA
DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE INrRAESTRUTURA - SEINFRA, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
preseqte Processo Administrativo de Licitação, na modalidade TOMADA
DE PREÇO N° 2019.2905-002GV, para que produza os devidos efeitos legais
e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDCADO em favor da Empresa: T FERREIRA P N CONSTRUÇOES ME, pela
importncia de R$ 76.500.00(setenta e seis mil e quinhentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 de Setembro

e

19

REITAS DE LEMOS
ORDENADOR DE DES SAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -

SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Or$nadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO -

SEURBI do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. ALANE DE
HOLANDA NUNES MAIA, no uso de suas atribuições legais e,
corisidjerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é CONTRATAÇÃO
PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS PARA: LEVANTAMENTO
PLANIMETRICO DE ESTRADAS, TERRENOS PUBLICOS E TERRENOS PRIVADOS,
CALCUI].O DE VOLUMES E AREAS, BATRIMETRIA, NIVELAMENTOS GEOMETRICOS
DE PRECISÃO, REGULARIZAÇÕES E RETIFICAÇÕES DE AREAS, EXECUÇÃO DE
PROJE1IOS E MAPAS, PARA PROJETO DE INTERESSE PUBLICO, TODOS OS
EDIFICIOS PUBLICOS, CANAIS, DRENOS E CURSOS DAGUA PELENES OU NÃO,

• LOCALIjZADOS NA ZONA RURAL OU URBANA DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE- CE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEURB, vem,
HOMOEOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de
Licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇO NO 2019.2905-002GV, para que

produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, Ç-io termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDCADO em favor da Empresa: T FERREIRA P N CONSTRUÇOES ME, pela

importância de R$ 127.500,00(Cento e vinte sete mil e quinhentos reais).

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 03 de Setembro de 2019

ALAN- 'E HOLANDA NUNES MAIA
NADORA DE DESP 'S DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO -

SEURB

o

ORD

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000